



**PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNG MAS
DINAS PEKERJAAN UMUM**

Jln. Tjilik Riwut No.49 Kuala Kurun (74511) Kalimantan Tengah
Email : dpu@gunungmaskab.go.id

LAPORAN BULANAN

PERIODE : 1 NOVEMBER 2024 – 28 NOVEMBER 2024

**PROGRAM:
PENYELENGGARAAN JALAN**

**KEGIATAN:
PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA**

**SUB KEGIATAN:
REKONSTRUKSI JALAN**

**PEKERJAAN:
REKONSTRUKSI JALAN TEWAH - BATU NYIWUH
(DAK JALAN MENDUKUNG KONEKTIVITAS DAERAH)**

**NOMOR KONTRAK:
600.1.9.3/120.5/KTRK-DAK-KJD/DPU-BM/IV/2024
TANGGAL: 22 APRIL 2024**

**NOMOR ADDENDUM :
600.1.9.3/120.34/ADD-I-DAK-KJD/DPU-BM/X/2024
TANGGAL: 22 OKTOBER 2024**

**PENYEDIA JASA KONSTRUKSI:
CV. TATA KONSTRUKSI
PUSAT PALANGKA RAYA**

TAHUN ANGGARAN 2024



CV. TATA KONSTRUKSI

Kantor : Jl. Rajawali Km. 3 No. 305 A Palangka Raya 73112 - Kalimantan Tengah

PROGRAM KEGIATAN SUB KEGIATAN PEKERJAAN LOKASI NOMOR KONTRAK NILAI KONTRAK PENYEDIA JASA KONSTRUKSI KONSULTAN PENGAWAS											PENYELENGGARAAN JALAN PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA REKONSTRUKSI JALAN REKONSTRUKSI JALAN TEWAH - BATU NYIWUH (DAK JALAN Mendukung KONEKTIVITAS DAERAH) KECAMATAN TEWAH 600.1.9.3/120.5/KTRK-DAK-KJD/DPU-BM/I Tanggal 22 April 2024 Rp.10.689.000.000,- (Sepuluh Milyar Enam Ratus Delapan Puluh Sembilan Juta Rupiah) CV. TATA KONSTRUKSI Pusat Palangka Raya CV.KAHAYAN CIPTA BERSAMA Pusat Palangka Raya					Bulan : NOVEMBER Tanggal : 01 November 2024 s/d Tanggal : 30 November 2024 Waktu Pelaksanaan : 225 Hari Pekerjaan dimulai : 22 April 2024 Pekerjaan Fisik Selesai : 02 Desember 2024			LAPORAN BULANAN		
NOMOR MATA PEMBAYARAN	URAIAN KEGIATAN	VOLUME KONTRAK					VOLUME ADDENDUM-I					VOLUME			REALISASI SAAT INI						
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (RP)	TOTAL HARGA (RP)	BOBOT (%)	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (RP)	TOTAL HARGA (RP)	BOBOT (%)	BULAN LALU	BULAN INI	S/DBULAN INI	BOBOT(%)	TERTIMBANG (%)					
	DIVISI 1. Umum																				
1.2	Mobilisasi	1,00	Ls	#####	98.046.970,00	1,02	1,00	Ls	98.046.970,00	98.046.970,00	1,02	0,71	0,29	1,00	100,00	1,02					
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	1,00	Ls	3.705.000,00	3.705.000,00	0,04	1,00	Ls	3.705.000,00	3.705.000,00	0,04	1,00	-	1,00	100,00	0,04					
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	1,00	Ls	#####	10.725.000,00	0,11	1,00	Ls	10.725.000,00	10.725.000,00	0,11	0,95	0,05	1,00	100,00	0,11					
	DIVISI 5. Perkerasan Berbutir dan Perkerasan Beton																				
skh.5.1.(6)	Semen untuk CTRB	477,60	M3	2.668.987,77	1.274.708.558,95	13,24	463,29	Ton	2.668.987,77	1.236.502.568,32	12,84	463,29	-	463,29	97,00	12,84					
skh.5.1.(6)	Lapis Cement Treated Recycling Base (CTRB)	3.203,20	M3	887.500,58	2.842.841.857,86	29,52	3.284,55	M3	887.500,58	2.915.036.480,04	30,27	3.284,55	-	3.284,55	102,54	30,27					
	DIVISI 6. Perkerasan Aspal																				
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	7.700,00	Liter	29.784,54	229.340.958,00	2,38	7.974,05	Liter	29.784,54	237.503.411,19	2,47	7.974,05	-	7.974,05	103,56	2,47					
6.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	985,41	Ton	1.993.094,91	1.964.015.655,26	20,40	1.023,21	Ton	1.993.094,91	2.039.361.020,76	21,18	1.023,21	-	1.023,21	103,84	21,18					
6.3.(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	1.478,11	Ton	1.999.886,43	2.956.052.131,05	30,70	1.520,33	Ton	1.999.886,43	3.040.492.935,80	31,57	1.520,33	-	1.520,33	102,86	31,57					
6.3.(8)	Bahan Anti Pengelupasan	480,48	Kg	105.369,00	50.627.697,12	0,53	0,00	Kg	105.369,00	0,00	0,00	-	-	-	-	-					
	DIVISI 7. Struktur																				
7.1.(8)	Beton, fc'15 MPa	73,00	M3	2.138.760,45	156.129.512,85	1,62	0,00	M3	2.138.760,45	0,00	0,00	-	-	-	-	-					
	DIVISI 9. Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lai																				
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	181,50	M2	239.869,91	43.536.388,67	0,45	201,59	M2	239.869,91	48.356.343,62	0,50	-	201,59	201,59	111,071	0,502					
Jumlah					9.629.729.729,75	100,00						9.629.729.729,73	100,00								
Pajak Pertambahan Nilai 11%					1.059.270.270,27							1.059.270.270,27		Realisasi Kumulatif Bulan ini			100,00				
Jumlah Total Harga Pekerjaan					10.689.000.000,03							10.689.000.000,00		Rencana Kumulatif Bulan Ini			99,71				
Dibulatkan					10.689.000.000,00							10.689.000.000,00		Deviasi			0,29				

Mengetahui/Ditandatangani :
 Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Gunung Mas
 Bidang Bina Marga
 Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

SCRUF HERINI ADITYA, ST.
 NIP.198703082014032004

Diperiksa Oleh :
 Konsultan Pengawas
 CV.KAHAYAN CIPTA BERSAMA
 Pusat Palangka Raya

ANDRI SUSANTO, ST.
 Site Engineer

Dibuat Oleh :
 Penyedia Jasa Konstruksi
 CV TATA KONSTRUKSI
 Pusat Palangka Raya

AIIF VISTONS, A.Md
 Direktur